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REPUBLIKA E SHOIPERI15E
BASHKIA DEVOLL
SEKTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Tiﬁmmt. Bilisht, n®) 30 /2023

L{'nl;mﬂ? Kthim pergjigje.
QENDRIS “RES PUBLICA”

Per dijeni: KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE
MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALFE

Ne pergjigje te kerkeses tua) me Nr. 219/22 Prot. date 05.12.2022 me objekt “Kerkese per
informacion dhe venie ne dispozicion e dokumentacionit”, protokolluar me tonen me Nr.422 Prot
date 09.12.2022 po ju bashkangjit pergjigien e kerkeses tuaj nga Sektori i Pyjeve dhe Kullotave.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

KRYETAR I BASHKISE
Eduard DURO

NE MUNGESE, DHE ME URDHER
ZVIKRYETAR ;
Eli\'erta\ PAVLJQOTI ]
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Adresa: Bashkia Devoll, Lagjia Nr. 1, Rr. 24 Tetori Nr. 9, Tel & Fax +3558112381522288, c-mail:
bashkiadevoll@gmail.com
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Lénda: Kthim pérgjigje.

Qendra “Res Publica™
Adresa:Blv “Gjergj Fishta”, Nd.24,H.3,Ap.7, Tirané

Referuar bazés ligjore, ligji nr.119, daté 18.09.2014 “Pér t& drejtén e informimit™, VKM Nr. 59,
daté 26.01.2022 “Pé&r miratimin e ndryshimit té statusit dhe té sipérfages sé ekosistemeve
natyrore Park Kombétar (Kategoria II) t€ zonave t€ mbrojtura mjedisore” dhe né pérgjigje té
shkresés tuaj numér 219/22 daté 05.12.2022 protokolluar né bashking ton& me numér 2146 prot,
po ju informojmé se para miratimit t&¢ VKM Nr.59, daté 26.01.2022 “Pér miratimin e ndryshimit
té statusit dhe té sipéfages sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria II) 1€ zonave té
mbrojtura mjedisore” nuk &shté marré mendim paraprak pér rishikimin e kufijve té zonés sé
mbrojtur me kufijté e bashkisé Devoll.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin. o
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Adresa: Lagjia. Nr | Rr. 24 Tetori Nr. §, Tel& Fax +35581122288 E-mail bashkladevolfa gov.al
web:http:fbashkiadevoll. gov.al




